
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

27/11/20191Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA1 15/17 27/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 C. E.MASTER/SE 99:99.99
3 REBECCA CRISTINA T MOTA 266528 2003 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
4 GIULIA SALESI CHICON 250865 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ GOMES SILVA V311563 2002 ESCOLA A+ENSINO/PA 99:99.99
2 MARIA COUTINHO 132313 2002 ADOLFINA/ES 99:99.99
3 JOYCE MARIA BATISTA V365482 2004 DINATOS COC/DF 99:99.99
4 LUIZA STERZA VASCONCELLOS 281944 2004 MAURA ABAURRE/ES 99:99.99
5 BRUNA GABRIELLI MAESTRI 356452 2003 JOSE A. RIBEIRO/MT 99:99.99
6 ANA LAURA NASCIMENTO V303611 2002 CARDEALPE 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 TAYNARA LORRAYNE SILVA V323720 2004 GERARDO C. LIMA/CE 99:99.99
2 JOYCE VITORIA ALVES V336176 2004 LIA SIDOU/CE 00:38.06
3 AYSSA CRISTINA FERREIRA DE SOUSA V296103 2003 IEMA-SAO LUIS/MA 00:32.72
4 KAMILLA VITORIA PINHEIRO 325679 2004 BEATRIZ DA SILVA/TO 00:35.00
5 MYLENA FERREIRA AGUIAR V362239 2003 OBJETIVO JUAZEIRO/BA 99:99.99
6 MARIA CLARA FORECHI CRISPIM V300853 2003 IDEAL/DF 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 EVELLY ALMEIDA NUNES 246543 2003 JOSE TITARA/AL 00:31.65
2 JAQUELINI SILVA SILVA 271304 2004 DOM PEDRO I/PA 00:31.30
3 STHEFANY CAMILY TAVARES 314230 2004 SESI ACADEMIA ARGEMIRO FIGUEIREDO/ 00:30.47
4 NICOLE EMERICK FINEENCIO 357136 2002 MÁSTER/MT 00:30.71
5 MARIA ELENA MENDES 335135 2004 VICENTE DE PAULO/MA 00:31.38
6 VITORIA GABRIELI RAFAEL 296518 2002 COL CRIATIVO CRIATIVO/CARUARU/PE 00:31.91

5 ª SÉRIE

1 ALICE  AKAKI 304728 2002 IFRO CAMPUS-JARU 00:30.30
2 TAUANA EDUARDA DE MORAES LOPES 282067 2002 COLEGIO EXPRESSAO/PR 00:29.68
3 MARIA JÚLIA COSTA V290194 2004 IMACULADA CONCEI/AL 00:29.62
4 FERNANDA MOURA 313090 2003 EXPANSIVO/RN 00:29.67
5 ANA LUIZA OLIVEIRA 298417 2004 CICERO DE CASTRO/MG 00:29.70
6 BEATRIZ  KOINASKI  DE PAIVA 264626 2004 ANITA GARIBALDIRS 00:30.44

6 ª SÉRIE

1 BARBARA CRUZ MELO 355386 2003 DONA CLARA/MG 00:28.61
2 CAMILA ALEJANDRA VALDEZ 348136 2002 LA SALLE/AM 00:28.54
3 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 COL DAS IRMAS/PI 00:28.33
4 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 CMPM- POL MILITAR/AM 00:28.45
5 TAIS MORAES LIMA 312908 2003 EDUCACAO-CEI/RN 00:28.56
6 KAUANY VICTÓRIA SOUZA 317486 2004 CRIST INTEGRADO,C 00:29.15

7 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA VIANA 245729 2002 HUMANA SAUDE / SAO JUDAS TADEU/PI 00:27.03
2 ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 SÃO JOSE/SC 00:26.94
3 DEYSE GONÇALVES BARBOSA 296679 2004 AMORIM MATARAZZO/SP 00:26.89
4 RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA EE 26 DE AGOSTO/MS 00:26.93
5 PAULA SIMIONI 272973 2004 MUNDO APRENDIZAGEM/S 00:26.96
6 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA DOM BOSCO/MS 00:27.09
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

27/11/20191Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 15/17 27/11/2019 Final

RC CAUÃ VINICIUS OLIVEIRA COSTA VERDE TENIS 00:23.41 13/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAULO SERGIO CIPRIANO 303087 2004 BARAO RIO BRANCO/SC 99:99.99
3 VITOR D M G FRANCO 138810 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
4 LUIZ FELIPE S ALVES 266193 2004 MILITAR/RJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 IGOR EDUARDO ZIMMERMMAN 356456 2003 ATRATIVA/MT 99:99.99
3 WALLISON DOS SANTOS GONÇALVES 342021 2003 CED 123 SAMAMBAIA/DF 99:99.99
4 MATHEUS KUNZENDORFF ROCHA 251760 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 99:99.99
5 ENZO HENRIQUE DUARTE 299146 2002 PADRE MACHADO/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 CAUê BANDEIRA 330005 2002 AERC INTERGENIUS/AP 00:27.73
2 HYGOR NUNES ANJOS 282398 2002 TAQUARALTO/TO 00:27.34
3 JACKSON LUCAS ALMEIDA 303668 2004 CARDEALPE 00:26.37
4 GUSTAVO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 297561 2002 CEI/COC/MA 00:27.00
5 CARLOS GLEISON SILVA V329735 2002 FRANCISCO JAGUARIBE/ 00:27.57
6 BRUNELI CARDOSO SANTOS 254446 2002 B.EDUARDO GOMES/BA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 00:25.98
2 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 BOLSA ATLETA MS ADVENTISTA CORUMBA/M 00:25.82
3 LUCAS TARSIS VIEIRA 335490 2003 MOREIRA E SILVA/AL 00:25.41
4 ROBSON WILLIAN RODRIGUES LEAL 307892 2002 CONSUELO SOUZA/PA 00:25.65
5 BRUNO MEDEIROS DE OLIVEIRA 324452 2002  304 DE SAMAMBAIA/DF 00:25.92
6 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 BOM PASTOR/SE 00:26.05

5 ª SÉRIE

1 LUCAS LOPES 280830 2003 ALCIDES CARNEIRO/PA 00:25.16
2 GUILHERME LISBOA 124202 2002 ANCHIETA/POA/RS 00:25.09
3 VICTOR ANDERSON OLIVEIRA 324115 2003 IFAL/AL 00:24.91
4 ALYSON MONTEIRO DA SILVA 299209 2003 ELIANA F. MORAIS/AM 00:25.02
5 RAFAEL AZEVEDO LEITE 119744 2002 IRVC/MIF EDUCAR SESC/CE 00:25.12
6 EDUARDO CESAR C. MELO 254142 2002 SANTA DOROTEIA/PB 00:25.26

6 ª SÉRIE

1 VINICIUS PEDROSA 249273 2002 VIA MEDICINA/PB 00:24.88
2 PEDRO SILVA SOUZA 299077 2003 GABARITO/MG 00:24.78
3 LUIZ FELIPE SANTOS 328127 2003 CLASSE A/RO 00:24.67
4 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 FRANGO POTIGUAR CONTEMPORANEO/RN 00:24.74
5 PEDRO LUCAS ESPINDOLA FERNANDES 150702 2002 MARISTA/SC 00:24.85
6 LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 ARLINDO COSTA/GO 00:24.89

7 ª SÉRIE

1 VINICIUS MONTEIRO VIEBRANTZ 291175 2003 COSTA VIANA SJP/PR 00:24.52
2 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 ESCOLA SESI/RN 00:24.45
3 ARTHUR AMARAL SCHNEIDER 344147 2002 RIO GRANDE DO SUL 00:24.40
4 DANIEL BARROS FILHO 313270 2003 CPII - CENTRO/PI 00:24.42
5 WANDERLEY NAUVARRO COSTA 281179 2002 U. E.DOM SEVERINO/PI 00:24.47
6 PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 SAO LUIS/PE 00:24.61

8 ª SÉRIE

1 THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC ISAAC NEWTON/MT 00:23.98
2 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER POSIT AMBIENTAL CT,C 00:23.54
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

3 GABRIEL ALMEIDA OLIVEIRA 265571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:23.12
4 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:23.48
5 ANDRÉ BAZZANA SEMENSATO 266195 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:23.89
6 PABLO ALEXANDRE MACHADO 268170 2002 GERALDO VARGAS/ES 00:24.13

100M COSTAS FEM.ª PROVA3 15/17 27/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LETICIA B ADAYME 284061 2004 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
3 GABRIELLA F RODRIGUES 284253 2002 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
4 MARIA FERNANDA SILVEIRA 255510 2003 ABDON BATISTA/SC 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIANA MONTEIRO LIRA V318009 2003 CARDEALPE 99:99.99
3 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS COLEGIO MILITAR/MS 99:99.99
4 ANNA CAROLINA FONSECA 313330 2004 DESAFIO/MG 99:99.99
5 GABRIELLA C VILLELA 251301 2002 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LAYSA  PONTES V270618 2003 AGOSTINIANO/GO 99:99.99
2 LARA STINGUEL CANCIAN 290036 2003 SAL NS DA VITORIA/ES 99:99.99
3 TAYNARA LORRAYNE SILVA V323720 2004 GERARDO C. LIMA/CE 99:99.99
4 MARIA EDUARDA SILVA CAMPOS 324033 2003 COLEGIO LA SALLE DF 99:99.99
5 LUIZA STERZA VASCONCELLOS 281944 2004 MAURA ABAURRE/ES 99:99.99
6 THAYARA FRANÇA CARDOSO 280992 2004  UPAON-AÇU/MA* 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 JULIANE DOS SANTANA 349175 2003 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 01:40.68
2 KARINE VANESSA MELO 328349 2002 MOREIRA E SILVA/AL 01:31.27
3 MARIA EDUARDA BORGES 308842 2004 PREMEM NORTE/PI 01:28.08
4 ANA VITORIA SILVA 296249 2003 COSTA E SILVA/PA 01:29.21
5 DEBORA MEDEIROS OLIVEIRA 318623 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 01:35.30
6 MYLENA FERREIRA AGUIAR V362239 2003 OBJETIVO JUAZEIRO/BA 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 ANA CAROLINE PEREIRA 329322 2004 BOLSA ATLETA E.E.F.M SANTA LUZIA 01:24.48
2 BEATRIZ DE ALMEIDA LIMA 282568 2004 UNIARTS DOM BOSCO/AM 01:21.89
3 DANIELE DE SOUSA QUEIROZ 310430 2004 PREMEM NORTE/PI 01:19.40
4 LYANNA LETÍCIA VEIGA DE SÁ * V270885 2004 IFMA/S.LUIS/MA 01:19.43
5 MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  SALESIANO/PE 01:21.90
6 LUDMILA SOTIER WOLFF 292981 2003 ANTONIO D. AMARAL/MT 01:25.45

6 ª SÉRIE

1 DULCE STHEFFANY COSTA 263774 2004 SAO PAULO/PA 01:11.26
2 MARIA EDUARDA MEGIATTO 317852 2003 SANTA ANA SARANDI,C 01:09.17
3 DANIELA VICENTINI MAKARIEWICZ 283464 2002 ANCHIETA/POA/RS 01:08.22
4 CLAUDIA CORINA ACOSTA 348135 2002 LA SALLE/AM 01:08.89
5 MARIANA FONSECA FARIA 250089 2003 ITAIPU BINACIONAL CAESP FOZ/ PR 01:10.21
6 LANNA GABRIELE BARBIERE 269950 2004 ANTONIO D. AMARAL/MT 01:19.23

7 ª SÉRIE

1 MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA 246065 2002 MARISTA SAO LUIS/ SC 01:06.70
2 MARIA CLARA PIO 280281 2002 PADRE MACHADO/MG 01:05.89
3 BIANCA CARRAI LOUREIRO 266053 2002 SANTA CECILIA/SP 01:04.79
4 EDUARDA DO VALE 251841 2003 ARENA/GO 01:05.58
5 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA MS ELITE MACE/MS 01:06.55
6 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 AMORIM TATUAPE/SP 01:07.33
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

27/11/20191Etapa: Data:

100M COSTAS MASC.ª PROVA4 15/17 27/11/2019 Final

RC IAGO MOUSSALEM AMARAL SPORT CLUB 00:55.81 15/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME FONSECA CRESPO 258472 2003 LA SALLE/DF 99:99.99
3 GABRIEL VEREZA DA COSTA 282808 2002 S MONICA RECREIO/RJ 99:99.99
4 MATEUS KAUA S PINTO 276321 2004 CCAA/FREGUESIA LUIZ DE CAMOES/RJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JONAS SANTOS FERREIRA V303631 2004 CARDEALPE 99:99.99
2 VICTOR SILVA SOUZA VMG079 2003 TEOBALDO TOLLENDAL/M 99:99.99
3 GUSTAVO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 297561 2002 CEI/COC/MA 99:99.99
4 BRUNO LAGE ROCHA 103626 2002  LOYOLA/MG 99:99.99
5 DIANGEL'S MIGUEL FLORENCIO 350686 2004 IRMA SONIA/CARUARU 99:99.99
6 MADYSON SOARES SILVA 287559 2002 SAO JUDAS TADEU/PI 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 VALDENILSON PEREIRA COSTA 348261 2002 MONTEIRIN IFCE CAMPUS FORTALEZ 99:99.99
2 GABRIEL REBOUÇAS CARDOSO 315058 2003 MARIZIA MAIOR/BA 01:17.72
3 EZEQUIEL ALTEREDO CALDAS BONFIM V264581 2003 CINTRA/MA 01:15.92
4 VALTERNEY NUNES DINIZ 335559 2004 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 01:16.21
5 BRENO GAMA SOUZA 338891 2003 EMBASA CEEPTIC/L.FREITAS/BA 99:99.99
6 JUAN PABLO LIMA 259511 2002 MARITTA MOTTA/ES 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 JONAS CAMPOS MOURA 310003 2003 EDELI MANTOVANI/MT 01:13.06
2 RUAN GABRIEL AMORIM 262402 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 01:09.33
3 MARCELO OLIVEIRA SANTOS JR 302324 2004 COLEGIO MAANAIM/PA 01:07.49
4 DANIEL BARROS FILHO 313270 2003 CPII - CENTRO/PI 01:07.70
5 MARCELO NASCIMENTO SANTOS 315079 2002 MOREIRA E SILVA/AL 01:11.92
6 JOÃO VITOR VIANA 249824 2002 ISAAC NEWTON CIN/MT 01:14.04

5 ª SÉRIE

1 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003 ARGENTINA GOMES/PB 01:06.03
2 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 JOAO B. COSTA/RO 01:04.77
3 JHONATAN VERISSIMO SOARES 303679 2003 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 01:03.56
4 GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA 265702 2004 PÉ DE PATO ESCOLA ELITE MACE/MS 01:03.69
5 ALAN MATOS SAMPAIO 271552 2003 SALESIANA/PA 01:05.30
6 RAFAEL QUIRINO OLIVEIRA 302791 2003  ITAQUA/SP 01:06.64

6 ª SÉRIE

1 RODRIGO LEAO TEIXEIRA DE 261657 2003 BOLSA ATLETA/DF COLEGIO LA SALLE DF 01:02.89
2 EDUARDO CESAR C. MELO 254142 2002 SANTA DOROTEIA/PB 00:59.92
3 JOAO PAULO BRANDAO 277381 2003 BOLSA ATLETA/DF SIGMA/DF 00:59.55
4 CAIO JOSE DE MATOS ARCOS 279199 2004 AUREA BRAGA/AM 00:59.81
5 JOÃO CARLOS CHERUBIM 295223 2003 SAGRADA FAMILHA/PR 01:01.83
6 CAIO DINIZ 247062 2002 CORAÇÃO DE MARIA/GO 01:02.97

7 ª SÉRIE

1 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE GUSTAVO GONZAGA/SC 00:57.41
2 GABRIEL ALMEIDA OLIVEIRA 265571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:56.58
3 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE METROPOLITANO/SC 00:56.23
4 PEDRO PENA 127733 2002 DOLOR F ANDRADE/MS 00:56.36
5 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 HERTA LAYSER/GO 00:57.41
6 PEDRO ANTÔNIO BOEING 317474 2004 INTEGRAL MRGA,C 00:58.53
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

27/11/20191Etapa: Data:

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 15/17 27/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISADORA DE JESUS SILVA V363748 2004 JOAQUIM CAVALCANTI/P 99:99.99
3 THACIANE GARCIA LIMA 135571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99
4 DEYSE GONÇALVES BARBOSA 296679 2004 AMORIM MATARAZZO/SP 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LARISSA GIOVANNA SOUZA V363180 2002 CARDEALPE 99:99.99
2 ANNA CAROLINA FONSECA 313330 2004 DESAFIO/MG 99:99.99
3 LETICIA APARECIDA MACIEL 357733 2002 IFMT-SINOP/MT 99:99.99
4 MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 299297 2002  IMACULADA CONCEIÇÃO 99:99.99
5 JESSICA FABIANE SANTOS 266088 2003 ESAMAZ I.E.E.P/PA 99:99.99
6 JULLIA CATHARINO G. SOARES 135129 2002 CEL/RJ 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 VITORIA FAGUNDES MOSCON 298397 2004 JOSÉ FACHETTI/ES 99:99.99
2 MARIA CLARA FORECHI CRISPIM V300853 2003 IDEAL/DF 99:99.99
3 JOYCE VITORIA ALVES V336176 2004 LIA SIDOU/CE 99:99.99
4 LAURA TROINA DA FONSECA DE PAOLI V362804 2003 CMB/DF 99:99.99
5 MILENA MORAES PIZZIM V318465 2003 IFES-COLATINA/ES 99:99.99
6 AYSSA CRISTINA FERREIRA DE SOUSA V296103 2003 IEMA-SAO LUIS/MA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 MARIA ELENA MENDES 335135 2004 VICENTE DE PAULO/MA 00:36.86
2 AYAM OTHMAN SULEIMAN 264216 2003 IFMS CAMP CORUMBA/MT 00:34.97
3 MARCELA HOLANDA BATISTA 312974 2004 7 DE SETEMBRO/CE 00:33.45
4 MARIA JÚLIA COSTA V290194 2004 IMACULADA CONCEI/AL 00:34.63
5 JAYANE MILENA XAVIER 274573 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 00:36.59
6 THAIS DE BLASS 326821 2004 EÇA DE QUEIROZ/MT 00:42.28

5 ª SÉRIE

1 ALICE  AKAKI 304728 2002 IFRO CAMPUS-JARU 00:32.18
2 JHENNIFER ABOIM REIS 280149 2004 LA SALLE/AM 00:31.97
3 ANNA ALICE M DEGOW 275107 2003 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 00:30.98
4 MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA 246065 2002 MARISTA SAO LUIS/ SC 00:31.05
5 TAIS MORAES LIMA 312908 2003 EDUCACAO-CEI/RN 00:32.18
6 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS COLEGIO MILITAR/MS 00:32.34

6 ª SÉRIE

1 CLAUDIA CORINA ACOSTA 348135 2002 LA SALLE/AM 00:30.70
2 ISABELLE CRISTINE ROCHA 249436 2004 HUMANA SAUDE JOAO HENRIQUE/PI 00:29.68
3 NAIMA MARTINS CELESTINO 281995 2004 PLATAO MARINGA/PR 00:29.39
4 LARISSA LUZ 134735 2002 ITAIPU BINACIONAL RIO BRANCO CTBA,CE 00:29.44
5 FABIANA CAMILO SANTOS 251497 2002 ETCT-POSITIVO/SC 00:30.26
6 MARIA EDUARDA VIANA 245729 2002 HUMANA SAUDE / SAO JUDAS TADEU/PI 00:30.89

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA6 15/17 27/11/2019 Final

RC JACSON MATHEUS ALBA RADIO CLUBE/MS 00:25.01 15/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME FONSECA CRESPO 258472 2003 LA SALLE/DF 99:99.99
3 WANDER LUCAS CARDOSO DE SOUSA 265464 2002 MP/AQUASPHERE SESI 416/SP 99:99.99
4 RENATO CRISTIANO DELFINO 294348 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

27/11/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 OTACÍLIO SIMIÃO CARVALHO 130356 2002 ORLANDO FREIRE/RO 99:99.99
2 LUIS FERNANDO OLIVEIRA V296127 2002 PADRE MACHADO/MG 99:99.99
3 IGOR EDUARDO ZIMMERMMAN 356456 2003 ATRATIVA/MT 99:99.99
4 GABRIEL LAGE NEVES 274533 2002  LOYOLA/MG 99:99.99
5 VITOR D M G FRANCO 138810 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JUAN PABLO LIMA 259511 2002 MARITTA MOTTA/ES 99:99.99
2 WALLISON DOS SANTOS GONÇALVES 342021 2003 CED 123 SAMAMBAIA/DF 99:99.99
3 CARLOS GLEISON SILVA V329735 2002 FRANCISCO JAGUARIBE/ 99:99.99
4 RODRIGO LEAO TEIXEIRA DE 261657 2003 BOLSA ATLETA/DF COLEGIO LA SALLE DF 99:99.99
5 PABLO ALEXANDRE MACHADO 268170 2002 GERALDO VARGAS/ES 99:99.99
6 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 HERTA LAYSER/GO 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 JOSIMAR PARISI JÚNIOR 254050 2003 SALUMAR RESIDENCE MOTIVA TAMBAU/PB 00:30.29
2 JACKSON LUCAS ALMEIDA 303668 2004 CARDEALPE 00:28.51
3 ROBSON WILLIAN RODRIGUES LEAL 307892 2002 CONSUELO SOUZA/PA 00:28.14
4 JOÃO VITOR ALMEIDA  SILVA 269156 2004 ANCHIETA/POA/RS 00:28.41
5 JULIANO DE SOUSA LIMA 310574 2002 CPII - CENTRO/PI 00:28.65
6 OSAWA HAJIME V365446 2002 JAPAO 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 ROBERTO DE JESUS A.JUNIOR 304666 2002 ENIO PIPINO/MT 00:27.98
2 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 BOM PASTOR/SE 00:27.83
3 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 FRANGO POTIGUAR CONTEMPORANEO/RN 00:27.76
4 JOÃO VITOR ERNICA GOMES 135600 2003 JOAO B. COSTA/RO 00:27.81
5 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 00:27.84
6 PEDRO GUSTAVO ARAUJO 262417 2003 MOREIRA E SILVA/AL 00:28.06

6 ª SÉRIE

1 GUILHERME LISBOA 124202 2002 ANCHIETA/POA/RS 00:27.56
2 DOMINICK TAVARES SANTOS 318540 2002 GABRIEL CAFE/AP 00:27.53
3 YAN SOTERO REGIS 245235 2004 COLEGIO INTEGRAL/BA* 00:26.89
4 GABRIEL LAVEZZO UGIONI 258173 2003 MARISTA/SC 00:27.18
5 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI JOSÉ GLICERIO/PE 00:27.55
6 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 BOLSA ATLETA MS ADVENTISTA CORUMBA/M 00:27.61

7 ª SÉRIE

1 ANDRE LUIS OLIVEIRA 248707 2003 COL. IDEAL/PA 00:26.87
2 ALISON OLIVEIRA SILVA 271994 2002 PREMEM NORTE/PI 00:26.77
3 LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 ARLINDO COSTA/GO 00:26.37
4 JOAO PEDRO M CORTEZ 300416 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:26.76
5 VICTOR ANDERSON OLIVEIRA 324115 2003 IFAL/AL 00:26.85
6 JOSE LEANDRO BRASILEIRO 254138 2003 MARISTA PIO X./PB 00:26.87

8 ª SÉRIE

1 PEDRO ANTÔNIO BOEING 317474 2004 INTEGRAL MRGA,C 00:25.95
2 PEDRO LUCAS ESPINDOLA FERNANDES 150702 2002 MARISTA/SC 00:25.80
3 JOAO PEDRO BORDIGNON NOGUEIRA 265900 2002 SMELJ POSIT AMBIENTAL CT,C 00:25.36
4 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:25.48
5 FELIPE COSTA DE ANDRADE 105857 2002 ANTONIO VILAÇA/AM 00:25.91
6 RAFAEL AZEVEDO LEITE 119744 2002 IRVC/MIF EDUCAR SESC/CE 00:26.30

800M LIVRE FEM.ª PROVA7 15/17 27/11/2019 Final

RC MARCELLA S M DA COSTA CLUBE CURITIBANO 09:07.38 13/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal26/11/2019 20:32:11Piscina - Versão: 2.15.0.0 6



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

27/11/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 LARA FABIANE TELES 273401 2004 CCPA/SE 99:99.99
2 BARBARA CRUZ MELO 355386 2003 DONA CLARA/MG 99:99.99
3 HAYLA BIANCA RUAS 342998 2003 CED 06 TAGUATINGA/DF 99:99.99
4 FERNANDA SILVA COELHO 349477 2004 ILCIR P. LIMA/MG 99:99.99
5 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99
6 ANELISE VICTORIA CAMPOS V366228 2004 ILCIR P. LIMA/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LANNA GABRIELE BARBIERE 269950 2004 ANTONIO D. AMARAL/MT 12:11.37
2 JULLYANA DANTAS ALVES 273633 2003 SESQUICENTENARIO/PB 11:10.06
3 MICAELY SILVA LOURENCO 296499 2002 MR TEM ASSESSORIA JUAREZ TAVORA/CE 10:50.46
4 ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE/AM 10:54.10
5 ELOISA DE MULLER 264130 2003 ESCOLA TENIR/MS 12:00.88
6 THAIS DE BLASS 326821 2004 EÇA DE QUEIROZ/MT 14:35.14

3 ª SÉRIE

1 MARCELA HOLANDA BATISTA 312974 2004 7 DE SETEMBRO/CE 10:23.33
2 JULIA MELISSA MACHADO 254435 2002 SARTRE ITAIGARA 10:09.13
3 CLAUDINE CONCEIÇÃO TEKES 252119 2003 RENAFORTE/SALESIAN D.BOSCO-SALVADOR/BA 09:52.93
4 MARIANA FONSECA FARIA 250089 2003 ITAIPU BINACIONAL CAESP FOZ/ PR 09:54.08
5 MARIA RAFAELA SILVA 272189 2002 POSITIVO MASTER POSITIVO EDUC PG/PR 10:09.13
6 BEATRIZ FERNANDES CARVALHO 000158 2002 VERA CRUZ/PE 10:25.98

4 ª SÉRIE

1 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA MS ELITE MACE/MS 09:30.50
2 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 FUNDESPORTE COL SANTOS ANJOS/SC 09:20.08
3 ANA LÍVIA MONDEGO* V362039 2002 IFMA/S.LUIS/MA 08:09.45
4 BIANCA LIMA SANTOS V269707 2002 IFMA/S.LUIS/MA 08:10.39
5 GIULIA SALESI CHICON 250865 2002 AMORIM TATUAPE/SP 09:25.17
6 LETICIA DE CARVALHO DIAS 115581 2002 DEHON/SC 09:33.05

200M MEDLEY MASC.ª PROVA8 15/17 27/11/2019 Final

RC JOAO GABRIEL MARTIMBIANCO RIBEIRO SPORT CLUB 02:04.38 13/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE A BRANDAO 269896 2004 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
2 NICOLLAS C L C DE SOUZA 135277 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
3 MATEUS AUGUSTO BARBOSA 273634 2003 ARGENTINA GOMES/PB 99:99.99
4 FELIPE FREIRIA LUIZ 250147 2002 FREIRIA E ALMEIDA BOA VIAGEM/PE 99:99.99
5 FERNANDO MARIANO SANTOS 329611 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUIS FERNANDO OLIVEIRA V296127 2002 PADRE MACHADO/MG 99:99.99
2 MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 CMB/DF 99:99.99
3 YODEN KAI V365445 2002 JAPAO 99:99.99
4 ERICK DA SILVA NUNES 277054 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.99
5 CAIO DINIZ 247062 2002 CORAÇÃO DE MARIA/GO 99:99.99
6 JOAO VICTOR ANDRADE 281286 2002 JK OLIVEIRA/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL REBOUÇAS CARDOSO 315058 2003 MARIZIA MAIOR/BA 02:48.82
2 FELIPE SALES GALVÃO* V335908 2003 C.MILITAR/MA* 02:43.47
3 CAMIRO ANTÔNIO PINON 330014 2004 AERC INTERGENIUS/AP 02:36.89
4 VALTERNEY NUNES DINIZ 335559 2004 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 02:42.52
5 MARCELO NASCIMENTO SANTOS 315079 2002 MOREIRA E SILVA/AL 02:45.67
6 VALDENILSON PEREIRA COSTA 348261 2002 MONTEIRIN IFCE CAMPUS FORTALEZ 02:51.06

qrlTotal26/11/2019 20:32:11Piscina - Versão: 2.15.0.0 7



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

27/11/20191Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

1 MADYSON SOARES SILVA 287559 2002 SAO JUDAS TADEU/PI 02:36.47
2 JOABE CARVALHO NECO 270863 2004 UNIMED SAO JOSE/PI 02:26.52
3 JOÃO VITOR VIANA 249824 2002 ISAAC NEWTON CIN/MT 02:21.82
4 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004 IFPB/PB 02:26.10
5 OREDIO PEIXOTO 151254 2002 VINICIUS D MORAES/MT 02:31.28
6 ANGELO GABRIEL SILVA 248706 2002 PARÁ CLUB CONSUELO SOUZA/PA 02:36.54

5 ª SÉRIE

1 ANDRE RICARDO DOS SANTOS SILVA 275889 2002 ANTONIO LEITE/PA 02:20.62
2 ANDRE CHIANCA BRITO 254451 2003 LA SALLE/AM 02:19.44
3 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI JOSÉ GLICERIO/PE 02:17.74
4 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 DOM BOSCO/MS 02:19.19
5 JHONATAN VERISSIMO SOARES 303679 2003 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 02:19.57
6 JOSE GUSTAVO BARREIRA 265175 2004 POUSADA MALAI CHRISTUS/CE 02:20.86

6 ª SÉRIE

1 DANIEL LUCIANI NETO 266091 2004 FRANCISCO LANSER/SC 02:15.69
2 RAFAEL JORGE F DE FREITAS 284224 2003 AQUARIUM/CABO FRIO MENINO JESUS/RJ 02:14.48
3 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 02:10.84
4 THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 DOM BOSCO BATEL PR,C 02:12.26
5 CAIO JOSE DE MATOS ARCOS 279199 2004 AUREA BRAGA/AM 02:15.32
6 JOÃO VICTOR SANTOS DOS SANTOS 249695 2002 JOSE N. MORAES/MA 02:16.29

7 ª SÉRIE

1 ENZO BRANDÃO IBANEZ 097554 2002 D.BOSCO-SALVADOR/BA 02:10.52
2 PEDRO PENA 127733 2002 DOLOR F ANDRADE/MS 02:08.97
3 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE GUSTAVO GONZAGA/SC 02:08.31
4 JOAO VICTOR CABALLERO 249731 2002 BOLSA ATLETA/DF CIMAM/DF 02:08.80
5 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER POSIT AMBIENTAL CT,C 02:09.93
6 NATAN MOMETTO ALEXANDRE 324430 2002 AMORIM TATUAPE/SP 02:10.77

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA9 15/17 27/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.99
3 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.99
4 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.99
3 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.99
4 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.99
5 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.99
2 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.99
3 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.99
4 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.99
5 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.99
6 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.99
2 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA*** 99:99.99

qrlTotal26/11/2019 20:32:11Piscina - Versão: 2.15.0.0 8



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

27/11/20191Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

3 ALAGOAS 349299 1800 SEL. ALAGOAS 99:99.99
4 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 99:99.99
5 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.99
6 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA10 15/17 27/11/2019 Final

RC S.S.PAULO S.S.PAULO* 01:33.60 13/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.99
3 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.99
4 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.99
5 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.99
2 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.99
3 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.99
4 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.99
5 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.99
6 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.99
2 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.99
3 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.99
4 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.99
5 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.99
6 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.99
2 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 99:99.99
3 ALAGOAS 349299 1800 SEL. ALAGOAS 99:99.99
4 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.99
5 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA*** 99:99.99
6 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.99

28/11/20192Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA11 15/17 28/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA FABIANE TELES 273401 2004 CCPA/SE 99:99.99
3 REBECCA CRISTINA T MOTA 266528 2003 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
4 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA LAURA NASCIMENTO V303611 2002 CARDEALPE 99:99.99
2 ANA LUIZA OLIVEIRA V365666 2004 VIRGINIO PERILLO/MG 99:99.99
3 JULIANE DOS SANTANA 349175 2003 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 01:31.23
4 LAUANY VITORIA  RIBEIRO DE SOUSA V343004 2003 AGROURBANO/DF 99:99.99
5 BEATRIZ GOMES SILVA V311563 2002 ESCOLA A+ENSINO/PA 99:99.99

qrlTotal26/11/2019 20:32:12Piscina - Versão: 2.15.0.0 9



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

3 ª SÉRIE

1 ÉDRIA ARAÚJO SILVA 336129 2002 EEFM FLÁVIO MARCÍLIO 01:14.94
2 MAYARA MENDONCA TELES 290834 2004 C N SRA DAS GRAÇAS 01:09.78
3 GEOVANNA F. VALLIM 333816 2003 IFMT-SINOP/MT 01:09.41
4 MARIA JÚLIA COSTA V290194 2004 IMACULADA CONCEI/AL 01:09.64
5 MARIA EDUARDA SILVA CAMPOS 324033 2003 COLEGIO LA SALLE DF 01:14.52
6 WILLYANE MIRELA XAVIER 285517 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 01:28.84

4 ª SÉRIE

1 STHEFANY CAMILY TAVARES 314230 2004 SESI ACADEMIA ARGEMIRO FIGUEIREDO/ 01:08.75
2 MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  SALESIANO/PE 01:07.28
3 KAUANY VICTÓRIA SOUZA 317486 2004 CRIST INTEGRADO,C 01:05.70
4 VITORIA FAGUNDES MOSCON 298397 2004 JOSÉ FACHETTI/ES 01:06.54
5 NICOLE EMERICK FINEENCIO 357136 2002 MÁSTER/MT 01:08.67
6 LYANNA LETÍCIA VEIGA DE SÁ * V270885 2004 IFMA/S.LUIS/MA 01:09.09

5 ª SÉRIE

1 EMANUELA DE OLIVEIRA GLAUS 323806 2004 SALESIANO D BOSCO/RS 01:05.18
2 CLAUDINE CONCEIÇÃO TEKES 252119 2003 RENAFORTE/SALESIAN D.BOSCO-SALVADOR/BA 01:04.64
3 ISABELLE SANTOS SOUZA 281731 2004 BOLSA ATLETA MS COLEGIO MILITAR/MS 01:03.17
4 DANIELA VICENTINI MAKARIEWICZ 283464 2002 ANCHIETA/POA/RS 01:04.08
5 BARBARA CRUZ MELO 355386 2003 DONA CLARA/MG 01:04.74
6 ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE/AM 01:05.25

6 ª SÉRIE

1 THAYARA FRANÇA CARDOSO 280992 2004  UPAON-AÇU/MA* 01:01.66
2 TAIS MORAES LIMA 312908 2003 EDUCACAO-CEI/RN 01:01.58
3 MARIA EDUARDA VIANA 245729 2002 HUMANA SAUDE / SAO JUDAS TADEU/PI 01:00.30
4 ISABELA SCARDUELLI MAZUCO 280435 2004 SÃO JOSE/SC 01:00.98
5 LARISSA LUZ 134735 2002 ITAIPU BINACIONAL RIO BRANCO CTBA,CE 01:01.64
6 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 COL DAS IRMAS/PI 01:02.34

7 ª SÉRIE

1 DEYSE GONÇALVES BARBOSA 296679 2004 AMORIM MATARAZZO/SP 00:59.15
2 RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA EE 26 DE AGOSTO/MS 00:58.81
3 LETICIA DE CARVALHO DIAS 115581 2002 DEHON/SC 00:57.83
4 MARIA COUTINHO 132313 2002 ADOLFINA/ES 00:58.16
5 EDUARDA DO VALE 251841 2003 ARENA/GO 00:58.84
6 ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 COLÉGIO DA VINCI COLEGIO DA VINCI/PA 00:59.86

100M LIVRE MASC.ª PROVA12 15/17 28/11/2019 Final

RC MARCO ANTONIO FERREIRA JUNIOR ASS PAIS AMIGOS NA 00:50.50 14/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANDERSON JOSÉ SILVA 287916 2002 *GGE/PE 99:99.99
3 HEITOR ARAUJO NASCIMENTO 315697 2003 EQUIPE CRISTAL/PA 99:99.99
4 RENATO CRISTIANO DELFINO 294348 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 YODEN KAI V365445 2002 JAPAO 99:99.99
3 YAN MATHEUS VIANA 340921 2002 COL. JUST. /CESERPA 01:01.17
4 CAMIRO ANTÔNIO PINON 330014 2004 AERC INTERGENIUS/AP 01:01.91
5 MATHEUS KUNZENDORFF ROCHA 251760 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 HYGOR NUNES ANJOS 282398 2002 TAQUARALTO/TO 01:00.87
2 JOAO PEDRO OLIVEIRA 298610 2004 IGNACIO P LEME/MG 00:57.74
3 LOOKAS CRIVELLARO COUTO 268121 2003 HONORIO FRAGA/ES 00:57.44
4 SANDERSON VICTOR COSTA 318674 2002 FRANGO POTIGUAR CONTEMPORANEO/RN 00:57.49

qrlTotal26/11/2019 20:32:12Piscina - Versão: 2.15.0.0 10



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

28/11/20192Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 GABRIEL HOFFMANN LUNA 307332 2004 COL. GGE/PE 00:58.31
6 VICTOR HUGO SILVA 312971 2003 KINGDOM AÇAÍ CLOVIS BEVILAQUA/CE 01:00.89

4 ª SÉRIE

1 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 BOM PASTOR/SE 00:57.17
2 LUCAS LOPES 280830 2003 ALCIDES CARNEIRO/PA 00:56.87
3 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 BOM PASTOR/SE 00:56.70
4 LUCAS TARSIS VIEIRA 335490 2003 MOREIRA E SILVA/AL 00:56.78
5 PAULO AUGUSTO AVILA 331164 2004 COLEGIO EXITUS/MT 00:57.01
6 RAFAEL MONTICELLI VIEIRA 323529 2003 CRISTO REDENTOR/RS 00:57.32

5 ª SÉRIE

1 PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 SAO LUIS/PE 00:56.07
2 VICTOR ANDERSON OLIVEIRA 324115 2003 IFAL/AL 00:55.79
3 DANIEL BARROS FILHO 313270 2003 CPII - CENTRO/PI 00:55.54
4 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004 IFPB/PB 00:55.75
5 ALYSON MONTEIRO DA SILVA 299209 2003 ELIANA F. MORAIS/AM 00:55.85
6 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 JOAO B. COSTA/RO 00:56.50

6 ª SÉRIE

1 HEITOR RAIOL 265264 2004  UPAON-AÇU/MA* 00:55.21
2 CARLOS EDUARDO JULIATTO 315157 2003 BOM JESUS - SJP,C 00:54.44
3 LUIZ FELIPE S ALVES 266193 2004 MILITAR/RJ 00:53.93
4 DANIEL LUCIANI NETO 266091 2004 FRANCISCO LANSER/SC 00:54.03
5 JOAO PAULO BRANDAO 277381 2003 BOLSA ATLETA/DF SIGMA/DF 00:54.82
6 WANDERLEY NAUVARRO COSTA 281179 2002 U. E.DOM SEVERINO/PI 00:55.23

7 ª SÉRIE

1 PEDRO SILVA SOUZA 299077 2003 GABARITO/MG 00:53.45
2 JOAO PEDRO M CORTEZ 300416 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:53.36
3 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO-  TEO/GO 00:53.07
4 ARTHUR AMARAL SCHNEIDER 344147 2002 RIO GRANDE DO SUL 00:53.11
5 ENZO BRANDÃO IBANEZ 097554 2002 D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:53.44
6 VINICIUS PEDROSA 249273 2002 VIA MEDICINA/PB 00:53.77

8 ª SÉRIE

1 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 00:52.74
2 ANDRÉ BAZZANA SEMENSATO 266195 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:52.43
3 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA D.BOSCO-SALVADOR/BA 00:51.31
4 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE METROPOLITANO/SC 00:52.14
5 THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC ISAAC NEWTON/MT 00:52.72
6 VINICIUS MONTEIRO VIEBRANTZ 291175 2003 COSTA VIANA SJP/PR 00:52.76

50M PEITO FEM.ª PROVA13 15/17 28/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LETICIA B ADAYME 284061 2004 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
3 CLARA REGINA NASCIMENTO 329499 2003 CE SESI 415/SP 99:99.99
4 LAURA CONDOTA NASCIMENTO 299888 2004 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JULLIA CATHARINO G. SOARES 135129 2002 CEL/RJ 99:99.99
2 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 NACIONAL III/MG 99:99.99
3 BIANCA LIMA SANTOS V269707 2002 IFMA/S.LUIS/MA 99:99.99
4 BRUNA GABRIELLI MAESTRI 356452 2003 JOSE A. RIBEIRO/MT 99:99.99

qrlTotal26/11/2019 20:32:13Piscina - Versão: 2.15.0.0 11



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

28/11/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 GABRIELLA F RODRIGUES 284253 2002 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
6 BEATRIZ  KOINASKI  DE PAIVA 264626 2004 ANITA GARIBALDIRS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA COUTINHO 132313 2002 ADOLFINA/ES 99:99.99
2 HAYLA BIANCA RUAS 342998 2003 CED 06 TAGUATINGA/DF 99:99.99
3 MYLENA FERREIRA AGUIAR V362239 2003 OBJETIVO JUAZEIRO/BA 99:99.99
4 LAUANY VITORIA  RIBEIRO DE SOUSA V343004 2003 AGROURBANO/DF 99:99.99
5 MILENA MORAES PIZZIM V318465 2003 IFES-COLATINA/ES 99:99.99
6 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA COUTO MAGALHAES/GO 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 KAMILLA VITORIA PINHEIRO 325679 2004 BEATRIZ DA SILVA/TO 00:46.25
2 ANA VITORIA SILVA 296249 2003 COSTA E SILVA/PA 00:43.57
3 LETICIA A. FINKLER 323495 2004 RUI BARBOSA/MT 00:42.00
4 VITORIA GABRIELI RAFAEL 296518 2002 COL CRIATIVO CRIATIVO/CARUARU/PE 00:43.38
5 ÉDRIA ARAÚJO SILVA 336129 2002 EEFM FLÁVIO MARCÍLIO 00:44.81
6 KAWANY SILVA DE ARAÚJO* V330907 2003 ANITA ROCHA/MA 00:46.70

5 ª SÉRIE

1 EVELLY ALMEIDA NUNES 246543 2003 JOSE TITARA/AL 00:41.60
2 SARA XIMENES SOUSA 256906 2004 ULISSES JUNIOR CHRISTUS/CE 00:39.61
3 JAQUELINI SILVA SILVA 271304 2004 DOM PEDRO I/PA 00:39.43
4 ANA LUIZA OLIVEIRA 298417 2004 CICERO DE CASTRO/MG 00:39.49
5 LETÍCIA LEITE ALVES 269444 2004 SANTI SENHOR/AL 00:40.89
6 PALOMA LUSTOSA MARQUES 313363 2004 SAO JUDAS TADEU/PI 00:41.64

6 ª SÉRIE

1 JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS AGNES/PE 00:38.07
2 BEATRIZ DE ALMEIDA LIMA 282568 2004 UNIARTS DOM BOSCO/AM 00:37.54
3 LAURA BURIGO ANTUNES 266536 2004 DEHON/SC 00:36.60
4 FERNANDA MOURA 313090 2003 EXPANSIVO/RN 00:37.49
5 DANIELE DE SOUSA QUEIROZ 310430 2004 PREMEM NORTE/PI 00:37.65
6 LUIZA MAGNUS VIEIRA 266947 2002 ANCHIETA/POA/RS 00:38.56

7 ª SÉRIE

1 PAMELLA DE MACHADO 289846 2002 LEONCIO CORREIA/PR 00:35.62
2 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA DOM BOSCO/MS 00:35.31
3 TAUANA EDUARDA DE MORAES LOPES 282067 2002 COLEGIO EXPRESSAO/PR 00:35.02
4 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 CMPM- POL MILITAR/AM 00:35.21
5 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 OSWALDO TOGNINI/MS 00:35.59
6 MARINA DE PINHO FONSECA 265388 2003 VIVA O GRÃO MARISTA/BA 00:36.07

50M PEITO MASC.ª PROVA14 15/17 28/11/2019 Final

RC LUAN DE SIRILO CL ITALO BRASILEIRO 00:29.34 15/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE A BRANDAO 269896 2004 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
2 FERNANDO MARIANO SANTOS 329611 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99
3 RAFAEL JORGE F DE FREITAS 284224 2003 AQUARIUM/CABO FRIO MENINO JESUS/RJ 99:99.99
4 OTACÍLIO SIMIÃO CARVALHO 130356 2002 ORLANDO FREIRE/RO 99:99.99
5 MATHEUS DE LIMA PADILHA 265070 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JACKSON LUCAS ALMEIDA 303668 2004 CARDEALPE 99:99.99
2 JOAO VICTOR ANDRADE 281286 2002 JK OLIVEIRA/MG 99:99.99
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

28/11/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 EZEQUIEL ALTEREDO CALDAS BONFIM V264581 2003 CINTRA/MA 99:99.99
4 AKILOÃ GUILHERME CARDOSO AVELAR V290873 2004 SANTA FÉ/MA 99:99.99
5 ENZO HENRIQUE DUARTE 299146 2002 PADRE MACHADO/MG 99:99.99
6 NICOLLAS C L C DE SOUZA 135277 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 BRUNO MEDEIROS DE OLIVEIRA 324452 2002  304 DE SAMAMBAIA/DF 99:99.99
2 CAUê BANDEIRA 330005 2002 AERC INTERGENIUS/AP 99:99.99
3 BRUNO DE ALVES 342889 2003 BELMIRO T PIMENTA/ES 00:40.34
4 ERICK DA SILVA NUNES 277054 2003 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.99
5 YAN SOTERO REGIS 245235 2004 COLEGIO INTEGRAL/BA* 99:99.99
6 EDUARDO JOSÉ PAIXÃO 335772 2003 BELMIRO T PIMENTA/ES 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 VALDENILSON PEREIRA COSTA 348261 2002 MONTEIRIN IFCE CAMPUS FORTALEZ 00:35.78
2 ANDERSON JOSÉ SILVA 287916 2002 *GGE/PE 00:34.92
3 GABRIEL HOFFMANN LUNA 307332 2004 COL. GGE/PE 00:33.66
4 ALEX VINICIOS BARBOSA 329932 2002 ALEXANDRE TAVARES/AP 00:34.37
5 GUILHERME GALVÃO SILVA 294719 2003 ARI DE SÁ - ALDEOTA 00:35.70
6 JONAS CAMPOS MOURA 310003 2003 EDELI MANTOVANI/MT 00:36.92

5 ª SÉRIE

1 ALISON OLIVEIRA SILVA 271994 2002 PREMEM NORTE/PI 00:32.62
2 CAUÃ INACIO SANTOS 295635 2003 DOM PEDRO II/AL 00:32.00
3 CIRO ADRIANO THEISS 314951 2003 ETEVI/SC 00:31.58
4 HEITOR ARAUJO NASCIMENTO 315697 2003 EQUIPE CRISTAL/PA 00:31.93
5 BRENO MACIEL LICARIÃO 306602 2003 GEO TAMBAU/PB 00:32.47
6 ROBERTO DE JESUS A.JUNIOR 304666 2002 ENIO PIPINO/MT 00:33.28

6 ª SÉRIE

1 GABRIEL LAVEZZO UGIONI 258173 2003 MARISTA/SC 00:31.11
2 JOABE CARVALHO NECO 270863 2004 UNIMED SAO JOSE/PI 00:30.80
3 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 ESCOLA SESI/RN 00:30.50
4 JOAO CARLOS B. ALMEIDA SILVA 257747 2002 EMBASA COLEGIO INTEGRAL/BA* 00:30.61
5 LUIZ FELIPE SANTOS 328127 2003 CLASSE A/RO 00:30.98
6 ANGELO GABRIEL SILVA 248706 2002 PARÁ CLUB CONSUELO SOUZA/PA 00:31.36

7 ª SÉRIE

1 TIAGO SAPIRAS 247552 2002 MARISTA PIO XII/NHRS 00:30.24
2 YOHAN RIGONI MORAES 272187 2002 POSITIVO MASTER POSITIVO EDUC PG/PR 00:29.29
3 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER POSIT AMBIENTAL CT,C 00:28.86
4 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 00:29.21
5 JOAO VICTOR CABALLERO 249731 2002 BOLSA ATLETA/DF CIMAM/DF 00:29.98
6 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 DOM BOSCO/MS 00:30.48

200M MEDLEY FEM.ª PROVA15 15/17 28/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 C. E.MASTER/SE 99:99.99
3 JULLIA CATHARINO G. SOARES 135129 2002 CEL/RJ 99:99.99
4 BIANCA CARRAI LOUREIRO 266053 2002 SANTA CECILIA/SP 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ELOISA DE MULLER 264130 2003 ESCOLA TENIR/MS 99:99.99
3 ANNA LAURA CABRAL 308921 2002 AMERICANO BATISTA/ES 99:99.99

qrlTotal26/11/2019 20:32:13Piscina - Versão: 2.15.0.0 13



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

28/11/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 LUIZA STERZA VASCONCELLOS 281944 2004 MAURA ABAURRE/ES 99:99.99
5 MARIA EDUARDA BORGES 308842 2004 PREMEM NORTE/PI 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 RAFAELA DE CARVALHO GEBRIM 119938 2002 MANCKENZIE/DF 99:99.99
2 JAYANE MILENA XAVIER 274573 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.99
3 BIANCA LIMA SANTOS V269707 2002 IFMA/S.LUIS/MA 04:21.11
4 ESTEFANY SANTOS SILVA 319842 2004 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.99
5 MAYARA MENDONCA TELES 290834 2004 C N SRA DAS GRAÇAS 99:99.99
6 JOYCE MARIA BATISTA V365482 2004 DINATOS COC/DF 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 LANNA GABRIELE BARBIERE 269950 2004 ANTONIO D. AMARAL/MT 02:54.22
2 MICAELY SILVA LOURENCO 296499 2002 MR TEM ASSESSORIA JUAREZ TAVORA/CE 02:49.83
3 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 NACIONAL III/MG 02:42.19
4 JULIA MELISSA MACHADO 254435 2002 SARTRE ITAIGARA 02:45.48
5 JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS AGNES/PE 02:52.00
6 MARIA EDUARDA BRAGA V294291 2002 CPII - CENTRO/PI 03:14.18

5 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA MEGIATTO 317852 2003 SANTA ANA SARANDI,C 02:40.48
2 MARINA DE PINHO FONSECA 265388 2003 VIVA O GRÃO MARISTA/BA 02:39.75
3 ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 COLÉGIO DA VINCI COLEGIO DA VINCI/PA 02:34.65
4 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA COUTO MAGALHAES/GO 02:37.78
5 BEATRIZ FERNANDES CARVALHO 000158 2002 VERA CRUZ/PE 02:40.07
6 LAURA BURIGO ANTUNES 266536 2004 DEHON/SC 02:41.94

6 ª SÉRIE

1 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 AMORIM TATUAPE/SP 02:32.15
2 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA MS ELITE MACE/MS 02:30.13
3 GABRIELLA C VILLELA 251301 2002 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 02:24.91
4 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 FUNDESPORTE COL SANTOS ANJOS/SC 02:28.22
5 NAIMA MARTINS CELESTINO 281995 2004 PLATAO MARINGA/PR 02:30.26
6 MARIA CLARA PIO 280281 2002 PADRE MACHADO/MG 02:33.81

800M LIVRE MASC.ª PROVA16 15/17 28/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS GUILHERME KAISER DEMETRIO 255352 2002 EXATHUM C. E COL/SC 99:99.99
2 ALAN MATOS SAMPAIO 271552 2003 SALESIANA/PA 99:99.99
3 BRUNO LAGE ROCHA 103626 2002  LOYOLA/MG 99:99.99
4 VICTOR SILVA SOUZA VMG079 2003 TEOBALDO TOLLENDAL/M 99:99.99
5 FELIPE FREIRIA LUIZ 250147 2002 FREIRIA E ALMEIDA BOA VIAGEM/PE 99:99.99
6 RAFAEL QUIRINO OLIVEIRA 302791 2003  ITAQUA/SP 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 99:99.99
2 OSAWA HAJIME V365446 2002 JAPAO 99:99.99
3 THIAGO SEBASTIAN CASTILLO 333538 2003 BOA VIAGEM/PE 10:53.38
4 GUILHERME GALVÃO SILVA 294719 2003 ARI DE SÁ - ALDEOTA 11:35.47
5 JHONATAN VERISSIMO SOARES 303679 2003 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 99:99.99
6 CAIO DINIZ 247062 2002 CORAÇÃO DE MARIA/GO 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 EMANUEL PINTO GOES 266650 2002 PRESIDENTE MEDICI/MT 10:23.81
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

28/11/20192Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 DJAIR VICENTE FERREIRA 310344 2002 MARISTA PIO X./PB 09:32.14
3 HEITOR RAIOL 265264 2004  UPAON-AÇU/MA* 09:16.23
4 BRENO GAMA SOUZA 338891 2003 EMBASA CEEPTIC/L.FREITAS/BA 09:25.88
5 VICTOR HUGO SILVA 312971 2003 KINGDOM AÇAÍ CLOVIS BEVILAQUA/CE 09:39.62
6 OREDIO PEIXOTO 151254 2002 VINICIUS D MORAES/MT 10:30.31

4 ª SÉRIE

1 MATEUS KAUA S PINTO 276321 2004 CCAA/FREGUESIA LUIZ DE CAMOES/RJ 09:09.99
2 MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 CMB/DF 08:48.05
3 PAULO HENRIQUE LISBOA AMORIM V362247 2004 D. RUY BARBOSA/BA 08:44.87
4 CARLOS EDUARDO JULIATTO 315157 2003 BOM JESUS - SJP,C 08:45.54
5 LUCAS JONER ZIMMER 311659 2002 JOAQUIM MURTINHO/MS 09:02.47
6 VITOR HENRIQUE SOUZA 254108 2004 IFPB/PB 09:11.12

5 ª SÉRIE

1 LUIZ GUSTAVO S ALVES 245410 2002 MILITAR/RJ 08:41.02
2 GUILHERME SPERANDIO 297245 2004 BOLSA ATLETA MS ELITE MACE/MS 08:20.45
3 FELIPE SALES GALVÃO* V335908 2003 C.MILITAR/MA* 04:56.67
4 THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 DOM BOSCO BATEL PR,C 08:13.69
5 FELIPE COSTA DE ANDRADE 105857 2002 ANTONIO VILAÇA/AM 08:40.52
6 RODRIGO RICCO ARAUJO 249857 2002 INSTITUTO BUENO DUQUE DE CAXIAS/DF 08:43.81

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA17 15/17 28/11/2019 Final

RC S.S.PAULO S.S.PAULO* 01:51.49 14/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE 99:99.99
2 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.99
3 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.99
4 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.99
5 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.99
2 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.99
3 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.99
4 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.99
5 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.99
6 S.RG.NORTE 259464 1800 S.RG.NORTE 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.99
2 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.99
3 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.99
4 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.99
5 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.99
6 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.99
2 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA*** 99:99.99
3 ALAGOAS 349299 1800 SEL. ALAGOAS 99:99.99
4 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 99:99.99
5 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.99
6 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.99
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

29/11/20193Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA18 15/17 29/11/2019 Final

RC BRUNA ZECCHIN BERNI SPORT CLUB 02:02.84 15/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 REBECCA CRISTINA T MOTA 266528 2003 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
3 JULIANA CUNHA 287450 2003 PREMEM NORTE/PI 99:99.99
4 MARIA EDUARDA BRAGA V294291 2002 CPII - CENTRO/PI 99:99.99
5 ANELISE VICTORIA CAMPOS V366228 2004 ILCIR P. LIMA/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 NICOLE EMERICK FINEENCIO 357136 2002 MÁSTER/MT 99:99.99
2 VITORIA FAGUNDES MOSCON 298397 2004 JOSÉ FACHETTI/ES 99:99.99
3 LAURA TROINA DA FONSECA DE PAOLIV362804 2003 CMB/DF 99:99.99
4 RAFAELA DE CARVALHO GEBRIM 119938 2002 MANCKENZIE/DF 99:99.99
5 LAURA ALVES RODRIGUES 271351 2003 IFES-COLATINA/ES 99:99.99
6 ANA LUIZA OLIVEIRA V365666 2004 VIRGINIO PERILLO/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ESTEFANY SANTOS SILVA 319842 2004 MOREIRA E SILVA/AL 99:99.99
2 LARISSA DEBORA SOUZA* V349258 2003 IFMA/S.LUIS/MA 04:28.31
3 ELOISA DE MULLER 264130 2003 ESCOLA TENIR/MS 02:51.93
4 ANA LÍVIA MONDEGO* V362039 2002 IFMA/S.LUIS/MA 03:46.48
5 DEBORA MEDEIROS OLIVEIRA 318623 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 99:99.99
6 JULIANE DOS SANTANA 349175 2003 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 MAYARA MENDONCA TELES 290834 2004 C N SRA DAS GRAÇAS 02:37.00
2 GEOVANNA F. VALLIM 333816 2003 IFMT-SINOP/MT 02:30.44
3 MARIA MARIANA MARQUES 265434 2004 ARCOMIX  SALESIANO/PE 02:29.38
4 JULLYANA DANTAS ALVES 273633 2003 SESQUICENTENARIO/PB 02:29.42
5 ESTER SOUZA SILVA 313046 2004 E.E P. DE ARATU/BA 02:32.93
6 ANA CAROLINE PEREIRA 329322 2004 BOLSA ATLETA E.E.F.M SANTA LUZIA 02:47.38

5 ª SÉRIE

1 FERNANDA SILVA COELHO 349477 2004 ILCIR P. LIMA/MG 02:26.26
2 DULCE STHEFFANY COSTA 263774 2004 SAO PAULO/PA 02:21.94
3 ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE/AM 02:20.82
4 CLAUDINE CONCEIÇÃO TEKES 252119 2003 RENAFORTE/SALESIAN D.BOSCO-SALVADOR/BA 02:21.13
5 EMANUELA DE OLIVEIRA GLAUS 323806 2004 SALESIANO D BOSCO/RS 02:24.43
6 JESSICA FABIANE SANTOS 266088 2003 ESAMAZ I.E.E.P/PA 02:27.93

6 ª SÉRIE

1 CAMILA ALEJANDRA VALDEZ 348136 2002 LA SALLE/AM 02:15.96
2 MARIANA FONSECA FARIA 250089 2003 ITAIPU BINACIONAL CAESP FOZ/ PR 02:12.44
3 RAFAELA SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 251916 2002 BOLSA ATLETA EE 26 DE AGOSTO/MS 02:11.04
4 JULIA MARIA FREITAS 281552 2004 BOLSA ATLETA MS ELITE MACE/MS 02:12.28
5 MARIA RAFAELA SILVA 272189 2002 POSITIVO MASTER POSITIVO EDUC PG/PR 02:15.56
6 BEATRIZ FERNANDES CARVALHO 000158 2002 VERA CRUZ/PE 02:17.30

7 ª SÉRIE

1 LUIZA MAGNUS VIEIRA 266947 2002 ANCHIETA/POA/RS 02:08.68
2 EDUARDA DO VALE 251841 2003 ARENA/GO 02:06.62
3 MARCELLA QUEIROZ RIBEIRO 268787 2002 AMORIM TATUAPE/SP 02:03.32
4 LETICIA DE CARVALHO DIAS 115581 2002 DEHON/SC 02:05.16
5 LETÍCIA FASSINA ROMÃO 282737 2004 FUNDESPORTE COL SANTOS ANJOS/SC 02:07.88
6 GIULIA SALESI CHICON 250865 2002 AMORIM TATUAPE/SP 02:10.13
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

29/11/20193Etapa: Data:

200M LIVRE MASC.ª PROVA19 15/17 29/11/2019 Final

RC FERNANDO SCHEFFER GREMIO NAUTICO 01:49.92 15/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HYGOR NUNES ANJOS 282398 2002 TAQUARALTO/TO 99:99.99
3 FELIPE CARVALHO COSTA 313271 2003 TERTULIANO BRANDAO/P 99:99.99
4 GABRIEL VEREZA DA COSTA 282808 2002 S MONICA RECREIO/RJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VINICIUS MONTEIRO VIEBRANTZ 291175 2003 COSTA VIANA SJP/PR 99:99.99
2 IGOR EDUARDO ZIMMERMMAN 356456 2003 ATRATIVA/MT 99:99.99
3 LINCOLN CUNHA 250553 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 99:99.99
4 JOÃO VITOR VIANA 249824 2002 ISAAC NEWTON CIN/MT 99:99.99
5 LUCAS LOPES 280830 2003 ALCIDES CARNEIRO/PA 99:99.99
6 PEDRO BRAINER BARROS 301706 2002 SAO LUIS/PE 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 GUILHERME GALVÃO SILVA 294719 2003 ARI DE SÁ - ALDEOTA 99:99.99
2 YODEN KAI V365445 2002 JAPAO 99:99.99
3 CAMIRO ANTÔNIO PINON 330014 2004 AERC INTERGENIUS/AP 02:16.07
4 THIAGO SEBASTIAN CASTILLO 333538 2003 BOA VIAGEM/PE 02:22.63
5 OSAWA HAJIME V365446 2002 JAPAO 99:99.99
6 LOOKAS CRIVELLARO COUTO 268121 2003 HONORIO FRAGA/ES 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 VICTOR HUGO SILVA 312971 2003 KINGDOM AÇAÍ CLOVIS BEVILAQUA/CE 02:12.25
2 ALYSON MONTEIRO DA SILVA 299209 2003 ELIANA F. MORAIS/AM 02:07.63
3 DJAIR VICENTE FERREIRA 310344 2002 MARISTA PIO X./PB 02:05.35
4 LUCAS JONER ZIMMER 311659 2002 JOAQUIM MURTINHO/MS 02:06.29
5 CAUÃ INACIO SANTOS 295635 2003 DOM PEDRO II/AL 02:08.85
6 MIGUEL GARCIA PEREIRA 296656 2004 CMB/DF 02:15.18

5 ª SÉRIE

1 LUCAS GUILHERME KAISER DEMETRIO 255352 2002 EXATHUM C. E COL/SC 02:02.88
2 HEITOR RAIOL 265264 2004  UPAON-AÇU/MA* 02:00.99
3 RODRIGO RICCO ARAUJO 249857 2002 INSTITUTO BUENO DUQUE DE CAXIAS/DF 02:00.22
4 PAULO HENRIQUE LISBOA AMORIM V362247 2004 D. RUY BARBOSA/BA 02:00.36
5 ANDRE LUIS OLIVEIRA 248707 2003 COL. IDEAL/PA 02:02.78
6 WANDERLEY NAUVARRO COSTA 281179 2002 U. E.DOM SEVERINO/PI 02:04.62

6 ª SÉRIE

1 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO-  TEO/GO 01:58.39
2 DANIEL LUCIANI NETO 266091 2004 FRANCISCO LANSER/SC 01:57.77
3 PEDRO SILVA SOUZA 299077 2003 GABARITO/MG 01:55.93
4 JOAO CARLOS B. ALMEIDA SILVA 257747 2002 EMBASA COLEGIO INTEGRAL/BA* 01:57.21
5 VINICIUS PEDROSA 249273 2002 VIA MEDICINA/PB 01:58.01
6 ARTHUR AMARAL SCHNEIDER 344147 2002 RIO GRANDE DO SUL 01:58.40

7 ª SÉRIE

1 GUILHERME SPERANDIO 297245 2004 BOLSA ATLETA MS ELITE MACE/MS 01:55.46
2 LUIZ FELIPE S ALVES 266193 2004 MILITAR/RJ 01:54.75
3 WANDER LUCAS CARDOSO DE SOUSA 265464 2002 MP/AQUASPHERE SESI 416/SP 01:52.20
4 BRUNO LAGE ROCHA 103626 2002  LOYOLA/MG 01:52.49
5 RAFAEL QUIRINO OLIVEIRA 302791 2003  ITAQUA/SP 01:54.99
6 CARLOS EDUARDO JULIATTO 315157 2003 BOM JESUS - SJP,C 01:55.54
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

29/11/20193Etapa: Data:

100M BORBOL. FEM.ª PROVA20 15/17 29/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIELLA C VILLELA 251301 2002 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
3 MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 299297 2002  IMACULADA CONCEIÇÃO 99:99.99
4 LARISSA GIOVANNA SOUZA V363180 2002 CARDEALPE 99:99.99
5 ANELISE VICTORIA CAMPOS V366228 2004 ILCIR P. LIMA/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 AYSSA CRISTINA FERREIRA DE SOUSA V296103 2003 IEMA-SAO LUIS/MA 99:99.99
2 ANNA LAURA CABRAL 308921 2002 AMERICANO BATISTA/ES 99:99.99
3 LAURA TROINA DA FONSECA DE PAOLI V362804 2003 CMB/DF 99:99.99
4 MARIA CLARA FORECHI CRISPIM V300853 2003 IDEAL/DF 99:99.99
5 MILENA MORAES PIZZIM V318465 2003 IFES-COLATINA/ES 99:99.99
6 LETICIA APARECIDA MACIEL 357733 2002 IFMT-SINOP/MT 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 AYAM OTHMAN SULEIMAN 264216 2003 IFMS CAMP CORUMBA/MT 01:25.81
2 ALICE  AKAKI 304728 2002 IFRO CAMPUS-JARU 01:18.06
3 JULLYANA DANTAS ALVES 273633 2003 SESQUICENTENARIO/PB 01:16.30
4 LARA FABIANE TELES 273401 2004 CCPA/SE 01:17.05
5 EMANUELA DE OLIVEIRA GLAUS 323806 2004 SALESIANO D BOSCO/RS 01:19.87
6 THAIS DE BLASS 326821 2004 EÇA DE QUEIROZ/MT 01:28.92

4 ª SÉRIE

1 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 COL DAS IRMAS/PI 01:15.53
2 FERNANDA SILVA COELHO 349477 2004 ILCIR P. LIMA/MG 01:13.61
3 ISABELLE CRISTINE ROCHA 249436 2004 HUMANA SAUDE JOAO HENRIQUE/PI 01:09.91
4 MARIA FERNANDA SILVEIRA 255510 2003 ABDON BATISTA/SC 01:10.00
5 MARCELA HOLANDA BATISTA 312974 2004 7 DE SETEMBRO/CE 01:13.72
6 MICAELY SILVA LOURENCO 296499 2002 MR TEM ASSESSORIA JUAREZ TAVORA/CE 01:15.73

5 ª SÉRIE

1 LARISSA LUZ 134735 2002 ITAIPU BINACIONAL RIO BRANCO CTBA,CE 01:06.30
2 ESTEPHANY JESUS SOLANO 271547 2003 COLÉGIO DA VINCI COLEGIO DA VINCI/PA 01:05.33
3 THACIANE GARCIA LIMA 135571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 01:02.10
4 BIANCA CARRAI LOUREIRO 266053 2002 SANTA CECILIA/SP 01:03.43
5 NAIMA MARTINS CELESTINO 281995 2004 PLATAO MARINGA/PR 01:05.76
6 ANNA ALICE M DEGOW 275107 2003 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 01:06.48

100M BORBOL. MASC.ª PROVA21 15/17 29/11/2019 Final

RC KAUE DA SILVA CARVALHO SPORT CLUB 00:55.44 13/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME FONSECA CRESPO 258472 2003 LA SALLE/DF 99:99.99
3 LUIS FERNANDO OLIVEIRA V296127 2002 PADRE MACHADO/MG 99:99.99
4 ROBSON WILLIAN RODRIGUES LEAL 307892 2002 CONSUELO SOUZA/PA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 WALLISON DOS SANTOS GONÇALVES 342021 2003 CED 123 SAMAMBAIA/DF 99:99.99
2 JULIANO DE SOUSA LIMA 310574 2002 CPII - CENTRO/PI 01:10.84
3 FELIPE SALES GALVÃO* V335908 2003 C.MILITAR/MA* 01:07.20
4 DANIEL CARLOS SILVA 311486 2003 BOLSA ATLETA MS ADVENTISTA CORUMBA/M 01:07.37
5 THIAGO SEBASTIAN CASTILLO 333538 2003 BOA VIAGEM/PE 01:14.26
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

29/11/20193Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 LOOKAS CRIVELLARO COUTO 268121 2003 HONORIO FRAGA/ES 99:99.99
3 ª SÉRIE

1 BRUNELI CARDOSO SANTOS 254446 2002 B.EDUARDO GOMES/BA 01:03.33
2 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 BOM PASTOR/SE 01:02.52
3 DOMINICK TAVARES SANTOS 318540 2002 GABRIEL CAFE/AP 01:02.42
4 JOSE GUSTAVO BARREIRA 265175 2004 POUSADA MALAI CHRISTUS/CE 01:02.46
5 FELIPE FREIRIA LUIZ 250147 2002 FREIRIA E ALMEIDA BOA VIAGEM/PE 01:03.13
6 CAUÂ RAREN FURTADO 330168 2004 LA SALLE STO ANTONIO 01:04.48

4 ª SÉRIE

1 GUILHERME LISBOA 124202 2002 ANCHIETA/POA/RS 01:01.04
2 JOÃO VITOR ERNICA GOMES 135600 2003 JOAO B. COSTA/RO 01:00.85
3 PAULO AUGUSTO AVILA 331164 2004 COLEGIO EXITUS/MT 01:00.55
4 YAN SOTERO REGIS 245235 2004 COLEGIO INTEGRAL/BA* 01:00.79
5 RAFAEL AZEVEDO LEITE 119744 2002 IRVC/MIF EDUCAR SESC/CE 01:00.89
6 RODRIGO LEAO TEIXEIRA DE 261657 2003 BOLSA ATLETA/DF COLEGIO LA SALLE DF 01:01.70

5 ª SÉRIE

1 ALISON OLIVEIRA SILVA 271994 2002 PREMEM NORTE/PI 01:00.50
2 JOÃO VICTOR SANTOS DOS SANTOS 249695 2002 JOSE N. MORAES/MA 01:00.00
3 JOSE LEANDRO BRASILEIRO 254138 2003 MARISTA PIO X./PB 00:59.45
4 JOAO PEDRO M CORTEZ 300416 2003 S.MONICA FREGUESIA/R 00:59.60
5 PAULO SERGIO CIPRIANO 303087 2004 BARAO RIO BRANCO/SC 01:00.02
6 THIAGO MATURANA RUFFINI 249869 2002 DOM BOSCO BATEL PR,C 01:00.52

6 ª SÉRIE

1 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO-  TEO/GO 00:58.89
2 ANDRE LUIS OLIVEIRA 248707 2003 COL. IDEAL/PA 00:58.43
3 GABRIEL LAGE NEVES 274533 2002  LOYOLA/MG 00:58.09
4 VITOR D M G FRANCO 138810 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 00:58.34
5 PEDRO LUCAS ESPINDOLA FERNANDES 150702 2002 MARISTA/SC 00:58.76
6 PABLO ALEXANDRE MACHADO 268170 2002 GERALDO VARGAS/ES 00:59.43

7 ª SÉRIE

1 FELIPE COSTA DE ANDRADE 105857 2002 ANTONIO VILAÇA/AM 00:57.96
2 LUCAS MAPELI CIRILO 249470 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 00:57.56
3 WANDER LUCAS CARDOSO DE SOUSA 265464 2002 MP/AQUASPHERE SESI 416/SP 00:55.73
4 JOAO PEDRO BORDIGNON NOGUEIRA 265900 2002 SMELJ POSIT AMBIENTAL CT,C 00:57.51
5 ANDRÉ BAZZANA SEMENSATO 266195 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:57.90
6 THIAGO CALDAS SILES 249777 2002 ESTRUTEC ISAAC NEWTON/MT 00:57.96

100M PEITO FEM.ª PROVA22 15/17 29/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ  KOINASKI  DE PAIVA 264626 2004 ANITA GARIBALDIRS 99:99.99
3 ANA LUIZA OLIVEIRA V365666 2004 VIRGINIO PERILLO/MG 99:99.99
4 JESSICA FABIANE SANTOS 266088 2003 ESAMAZ I.E.E.P/PA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 BRUNA GABRIELLI MAESTRI 356452 2003 JOSE A. RIBEIRO/MT 99:99.99
3 ANNA LAURA CABRAL 308921 2002 AMERICANO BATISTA/ES 99:99.99
4 LORENA TAMANINI MOREIRA 294392 2003 RÔMULO CASTELLO/ES 99:99.99
5 EDUARDA HELENA SANTOS 267862 2003 HERCULES MAYMONE/MS 99:99.99

3 ª SÉRIE
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

29/11/20193Etapa: Data:
1 KAWANY SILVA DE ARAÚJO* V330907 2003 ANITA ROCHA/MA 01:46.64
2 WILLYANE MIRELA XAVIER 285517 2002 JOSE S. CAMERINO/AL 01:43.14
3 ÉDRIA ARAÚJO SILVA 336129 2002 EEFM FLÁVIO MARCÍLIO 01:37.50
4 ANA VITORIA SILVA 296249 2003 COSTA E SILVA/PA 01:38.75
5 KAMILLA VITORIA PINHEIRO 325679 2004 BEATRIZ DA SILVA/TO 01:43.37
6 LAUANY VITORIA  RIBEIRO DE SOUSA V343004 2003 AGROURBANO/DF 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 MARIA ELENA MENDES 335135 2004 VICENTE DE PAULO/MA 01:34.11
2 LETÍCIA LEITE ALVES 269444 2004 SANTI SENHOR/AL 01:31.37
3 HAYLA BIANCA RUAS 342998 2003 CED 06 TAGUATINGA/DF 01:28.81
4 VITORIA GABRIELI RAFAEL 296518 2002 COL CRIATIVO CRIATIVO/CARUARU/PE 01:29.97
5 PALOMA LUSTOSA MARQUES 313363 2004 SAO JUDAS TADEU/PI 01:32.77
6 LETICIA A. FINKLER 323495 2004 RUI BARBOSA/MT 01:34.49

5 ª SÉRIE

1 JULIA BARROS ANDRADE 333513 2004 L A FITNESS AGNES/PE 01:25.41
2 GABRIELLA F RODRIGUES 284253 2002 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 01:22.87
3 LETICIA B ADAYME 284061 2004 S.MONICA FREGUESIA/R 01:21.27
4 LUIZA MAGNUS VIEIRA 266947 2002 ANCHIETA/POA/RS 01:21.45
5 DANIELE DE SOUSA QUEIROZ 310430 2004 PREMEM NORTE/PI 01:24.80
6 SARA XIMENES SOUSA 256906 2004 ULISSES JUNIOR CHRISTUS/CE 01:28.12

6 ª SÉRIE

1 CAMILA ALEJANDRA VALDEZ 348136 2002 LA SALLE/AM 01:20.05
2 PAMELLA DE MACHADO 289846 2002 LEONCIO CORREIA/PR 01:19.18
3 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA COUTO MAGALHAES/GO 01:17.98
4 MARINA DE PINHO FONSECA 265388 2003 VIVA O GRÃO MARISTA/BA 01:19.18
5 FERNANDA MOURA 313090 2003 EXPANSIVO/RN 01:19.94
6 KAMILLY CRISTINA CEZARIO 317944 2004 NACIONAL III/MG 01:20.97

7 ª SÉRIE

1 TAUANA EDUARDA DE MORAES LOPES 282067 2002 COLEGIO EXPRESSAO/PR 01:16.78
2 LAURA BURIGO ANTUNES 266536 2004 DEHON/SC 01:16.13
3 CLARA REGINA NASCIMENTO 329499 2003 CE SESI 415/SP 01:14.57
4 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 OSWALDO TOGNINI/MS 01:16.03
5 LAURA CONDOTA NASCIMENTO 299888 2004 AMORIM TATUAPE/SP 01:16.61
6 NELY GABRIELA B QUINTINO 251428 2003 CMPM- POL MILITAR/AM 01:17.06

100M PEITO MASC.ª PROVA23 15/17 29/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE A BRANDAO 269896 2004 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
3 NICOLLAS C L C DE SOUZA 135277 2002 S.MONICA FREGUESIA/R 99:99.99
4 OTACÍLIO SIMIÃO CARVALHO 130356 2002 ORLANDO FREIRE/RO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO JOSÉ PAIXÃO 335772 2003 BELMIRO T PIMENTA/ES 99:99.99
2 AKILOÃ GUILHERME CARDOSO AVELAR V290873 2004 SANTA FÉ/MA 01:24.78
3 ANDERSON JOSÉ SILVA 287916 2002 *GGE/PE 01:18.79
4 YAN MATHEUS VIANA 340921 2002 COL. JUST. /CESERPA 01:19.38
5 BRUNO DE ALVES 342889 2003 BELMIRO T PIMENTA/ES 01:27.29
6 JOAO VICTOR ANDRADE 281286 2002 JK OLIVEIRA/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ALEX VINICIOS BARBOSA 329932 2002 ALEXANDRE TAVARES/AP 01:13.86
2 HEITOR ARAUJO NASCIMENTO 315697 2003 EQUIPE CRISTAL/PA 01:12.59
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

29/11/20193Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 GABRIEL HOFFMANN LUNA 307332 2004 COL. GGE/PE 01:12.48
4 BRENO MACIEL LICARIÃO 306602 2003 GEO TAMBAU/PB 01:12.50
5 RAFAEL JORGE F DE FREITAS 284224 2003 AQUARIUM/CABO FRIO MENINO JESUS/RJ 01:12.85
6 RONALD GABRIEL SILVA 310427 2003 SEVERIANO SOUSA/PI 01:16.95

4 ª SÉRIE

1 LEONARDO SILVA SANTOS 134223 2002 SILVANO BRITO NUTRI JOSÉ GLICERIO/PE 01:11.36
2 ROBERTO DE JESUS A.JUNIOR 304666 2002 ENIO PIPINO/MT 01:10.76
3 PAULO AUGUSTO AVILA 331164 2004 COLEGIO EXITUS/MT 01:10.30
4 EVERALDO LUCAS SILVA 281355 2002 ESCOLA SESI/RN 01:10.63
5 JOSE GUSTAVO BARREIRA 265175 2004 POUSADA MALAI CHRISTUS/CE 01:11.34
6 ANDRE CHIANCA BRITO 254451 2003 LA SALLE/AM 01:12.21

5 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO OLIVEIRA 298610 2004 IGNACIO P LEME/MG 01:09.26
2 JOAO CARLOS B. ALMEIDA SILVA 257747 2002 EMBASA COLEGIO INTEGRAL/BA* 01:08.51
3 ERICK DA SILVA NUNES 277054 2003 MOREIRA E SILVA/AL 01:08.24
4 CAUÃ INACIO SANTOS 295635 2003 DOM PEDRO II/AL 01:08.34
5 BRUNO MEDEIROS DE OLIVEIRA 324452 2002  304 DE SAMAMBAIA/DF 01:08.64
6 ANGELO GABRIEL SILVA 248706 2002 PARÁ CLUB CONSUELO SOUZA/PA 01:09.37

6 ª SÉRIE

1 CIRO ADRIANO THEISS 314951 2003 ETEVI/SC 01:07.64
2 LUIZ FELIPE SANTOS 328127 2003 CLASSE A/RO 01:07.34
3 TIAGO SAPIRAS 247552 2002 MARISTA PIO XII/NHRS 01:07.02
4 JOABE CARVALHO NECO 270863 2004 UNIMED SAO JOSE/PI 01:07.31
5 GABRIEL LAVEZZO UGIONI 258173 2003 MARISTA/SC 01:07.48
6 ENZO BRANDÃO IBANEZ 097554 2002 D.BOSCO-SALVADOR/BA 01:07.70

7 ª SÉRIE

1 YOHAN RIGONI MORAES 272187 2002 POSITIVO MASTER POSITIVO EDUC PG/PR 01:05.26
2 MATHEUS DE LIMA PADILHA 265070 2002 AMORIM TATUAPE/SP 01:04.05
3 FERNANDO MARIANO SANTOS 329611 2002 AMORIM TATUAPE/SP 01:03.56
4 LUIS HENRIQUE FERREIRA 127729 2002 BOLSA ATLETA NOVA GERAÇÃO/MS 01:03.68
5 JOAO VICTOR CABALLERO 249731 2002 BOLSA ATLETA/DF CIMAM/DF 01:04.46
6 LORENZO YUKIO CUNHA 281563 2003 DOM BOSCO/MS 01:05.56

50M COSTAS FEM.ª PROVA24 15/17 29/11/2019 Final

RC ERIKA RIBEIRO GONÇALVES CL NAT REG ALVARES 00:29.40 14/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISADORA DE JESUS SILVA V363748 2004 JOAQUIM CAVALCANTI/P 99:99.99
3 MARIANA MONTEIRO LIRA V318009 2003 CARDEALPE 99:99.99
4 MARIA FERNANDA SILVEIRA 255510 2003 ABDON BATISTA/SC 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ GOMES SILVA V311563 2002 ESCOLA A+ENSINO/PA 99:99.99
2 LAYSA  PONTES V270618 2003 AGOSTINIANO/GO 99:99.99
3 LARA STINGUEL CANCIAN 290036 2003 SAL NS DA VITORIA/ES 99:99.99
4 LAURA ALVES RODRIGUES 271351 2003 IFES-COLATINA/ES 99:99.99
5 ANNA CAROLINA FONSECA 313330 2004 DESAFIO/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 TAYNARA LORRAYNE SILVA V323720 2004 GERARDO C. LIMA/CE 99:99.99
2 KARINE VANESSA MELO 328349 2002 MOREIRA E SILVA/AL 00:39.96
3 EVELLY ALMEIDA NUNES 246543 2003 JOSE TITARA/AL 00:37.75
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

29/11/20193Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

4 LUDMILA SOTIER WOLFF 292981 2003 ANTONIO D. AMARAL/MT 00:39.13
5 JULIANA CUNHA 287450 2003 PREMEM NORTE/PI 00:42.00
6 MARIA EDUARDA SILVA CAMPOS 324033 2003 COLEGIO LA SALLE DF 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 JHENNIFER ABOIM REIS 280149 2004 LA SALLE/AM 00:36.50
2 KAUANY VICTÓRIA SOUZA 317486 2004 CRIST INTEGRADO,C 00:34.41
3 DANIELA VICENTINI MAKARIEWICZ 283464 2002 ANCHIETA/POA/RS 00:33.47
4 ISABELLE CRISTINE ROCHA 249436 2004 HUMANA SAUDE JOAO HENRIQUE/PI 00:33.81
5 SARA XIMENES SOUSA 256906 2004 ULISSES JUNIOR CHRISTUS/CE 00:35.06
6 LYANNA LETÍCIA VEIGA DE SÁ * V270885 2004 IFMA/S.LUIS/MA 00:36.88

5 ª SÉRIE

1 DULCE STHEFFANY COSTA 263774 2004 SAO PAULO/PA 00:33.04
2 MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 C. E.MASTER/SE 00:32.45
3 ANNA ALICE M DEGOW 275107 2003 D&R SWIM CLUB S.MONICA FREGUESIA/R 00:32.30
4 MARIA EDUARDA MEGIATTO 317852 2003 SANTA ANA SARANDI,C 00:32.45
5 THAYARA FRANÇA CARDOSO 280992 2004  UPAON-AÇU/MA* 00:32.84
6 EDUARDA HELENA SANTOS 267862 2003 HERCULES MAYMONE/MS 00:33.15

6 ª SÉRIE

1 NATHÁLIA STEPHANY SILVA 297352 2004 AMORIM TATUAPE/SP 00:31.83
2 PAULA SIMIONI 272973 2004 MUNDO APRENDIZAGEM/S 00:31.67
3 THACIANE GARCIA LIMA 135571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:29.24
4 MARIA CLARA PIO 280281 2002 PADRE MACHADO/MG 00:30.17
5 VICTORIA BORGES VILELA 127747 2002 BOLSA ATLETA DOM BOSCO/MS 00:31.69
6 CLAUDIA CORINA ACOSTA 348135 2002 LA SALLE/AM 00:32.26

50M COSTAS MASC.ª PROVA25 15/17 29/11/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NATAN MOMETTO ALEXANDRE 324430 2002 AMORIM TATUAPE/SP 99:99.99
2 GABRIEL VEREZA DA COSTA 282808 2002 S MONICA RECREIO/RJ 99:99.99
3 DIANGEL'S MIGUEL FLORENCIO 350686 2004 IRMA SONIA/CARUARU 99:99.99
4 JONAS SANTOS FERREIRA V303631 2004 CARDEALPE 99:99.99
5 MATEUS KAUA S PINTO 276321 2004 CCAA/FREGUESIA LUIZ DE CAMOES/RJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL LAGE NEVES 274533 2002  LOYOLA/MG 99:99.99
2 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 HERTA LAYSER/GO 99:99.99
3 JUAN PABLO LIMA 259511 2002 MARITTA MOTTA/ES 99:99.99
4 MATHEUS KUNZENDORFF ROCHA 251760 2002 PROJETO ACQUA AMERICANO BATISTA/ES 99:99.99
5 EMANUEL PINTO GOES 266650 2002 PRESIDENTE MEDICI/MT 99:99.99
6 VICTOR SILVA SOUZA VMG079 2003 TEOBALDO TOLLENDAL/M 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 YAN MATHEUS VIANA 340921 2002 COL. JUST. /CESERPA 99:99.99
2 BRENO GAMA SOUZA 338891 2003 EMBASA CEEPTIC/L.FREITAS/BA 99:99.99
3 VALTERNEY NUNES DINIZ 335559 2004 A. MESSIAS ANTONIO MESSIAS/AP 99:99.99
4 CAUê BANDEIRA 330005 2002 AERC INTERGENIUS/AP 99:99.99
5 GABRIEL REBOUÇAS CARDOSO 315058 2003 MARIZIA MAIOR/BA 99:99.99
6 JOAO PAULO BRANDAO 277381 2003 BOLSA ATLETA/DF SIGMA/DF 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 FELIPE CARVALHO COSTA 313271 2003 TERTULIANO BRANDAO/P 00:34.24
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JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

29/11/20193Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

2 LUCAS TREGNAGO 266973 2003 N SRA MEDIANEIRA/RS 00:33.28
3 RUAN GABRIEL AMORIM 262402 2004 JOSE S. CAMERINO/AL 00:31.88
4 PEDRO PENA 127733 2002 DOLOR F ANDRADE/MS 00:32.84
5 JONAS CAMPOS MOURA 310003 2003 EDELI MANTOVANI/MT 00:33.99
6 EZEQUIEL ALTEREDO CALDAS BONFIM V264581 2003 CINTRA/MA 00:35.25

5 ª SÉRIE

1 MARCELO OLIVEIRA SANTOS JR 302324 2004 COLEGIO MAANAIM/PA 00:31.22
2 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 BOM PASTOR/SE 00:30.35
3 MIQUEIAS BENÍCIO 304141 2002 JOAO B. COSTA/RO 00:29.87
4 JOÃO VICTOR SANTOS DOS SANTOS 249695 2002 JOSE N. MORAES/MA 00:30.04
5 RONALD GABRIEL SILVA 310427 2003 SEVERIANO SOUSA/PI 00:30.85
6 ANDRE CHIANCA BRITO 254451 2003 LA SALLE/AM 00:31.80

6 ª SÉRIE

1 GUSTAVO HENRIQUE BRIZUENA 265702 2004 PÉ DE PATO ESCOLA ELITE MACE/MS 00:29.73
2 PEDRO GUSTAVO ARAUJO 262417 2003 MOREIRA E SILVA/AL 00:29.58
3 EDUARDO CESAR C. MELO 254142 2002 SANTA DOROTEIA/PB 00:28.10
4 LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 ARLINDO COSTA/GO 00:28.13
5 ANDRE RICARDO DOS SANTOS SILVA 275889 2002 ANTONIO LEITE/PA 00:29.64
6 JOSIMAR PARISI JÚNIOR 254050 2003 SALUMAR RESIDENCE MOTIVA TAMBAU/PB 00:29.85

7 ª SÉRIE

1 CAIO JOSE DE MATOS ARCOS 279199 2004 AUREA BRAGA/AM 00:28.00
2 LUCCA CRUZ TONIN 270821 2004 FUNDESPORTE GUSTAVO GONZAGA/SC 00:26.95
3 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE METROPOLITANO/SC 00:26.21
4 GABRIEL ALMEIDA OLIVEIRA 265571 2002 AMORIM TATUAPE/SP 00:26.38
5 PEDRO ANTÔNIO BOEING 317474 2004 INTEGRAL MRGA,C 00:27.03
6 JOÃO CARLOS CHERUBIM 295223 2003 SAGRADA FAMILHA/PR 00:28.00

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA26 15/17 29/11/2019 Final

RC S.S.PAULO S.S.PAULO* 02:02.17 15/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.99
3 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.99
4 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.99
3 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.99
4 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.99
5 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.99
2 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.99
3 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.99
4 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.99
5 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.99
6 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.99
2 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA*** 99:99.99
3 ALAGOAS 349299 1800 SEL. ALAGOAS 99:99.99

qrlTotal26/11/2019 20:32:17Piscina - Versão: 2.15.0.0 23



JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE- 15 A 17 ANOS
JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 15 A 17 ANOS

BALIZAMENTO

Data: 27/11/2019 à 29/11/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI BLUMENAU

29/11/20193Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

4 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 99:99.99
5 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.99
6 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA27 15/17 29/11/2019 Final

RC S.S.PAULO S.S.PAULO* 01:44.86 15/11/2015 LONDRINA/PR15/17

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SANTA CATARINA 259520 1800 S.CATARINA* 99:99.99
3 RIO GRANDE SUL 259519 1800 RIO GRANDE DO SUL* 99:99.99
4 RONDONIA 259515 1800 RONDONIA 99:99.99
5 S.S.PAULO 259465 1800 S.S.PAULO* 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 S. PIAUI 259494 1800 S. PIAUI* 99:99.99
2 S. PARANA 259462 1800 S.PARANA* 99:99.99
3 PARA 259513 1800 S. PARA* 99:99.99
4 PARAIBA. "A" 247251 1800 PARAIBA./PB 99:99.99
5 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO * 99:99.99
6 R.JANEIRO 259473 1800 R.JANEIRO* 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 M.GROSSO SUL 259461 1800 MATO G. SUL EST 99:99.99
2 S.MARANHAO 259463 1800 S.MARANHAO 99:99.99
3 E. SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO* 99:99.99
4 SEL GOIAS 264159 1800 GOIAS 99:99.99
5 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO 99:99.99
6 MINAS GERAIS 259487 1800 MINAS GERAIS/MG* 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 S. CEARA 259471 1800 S. CEARA* 99:99.99
2 AMAZONAS 259489 1800 S.AMAZONAS* 99:99.99
3 ALAGOAS 349299 1800 SEL. ALAGOAS 99:99.99
4 SEL AMAPA 264109 1800 SEL AMAPA 99:99.99
5 SEL. BAHIA 259381 1800 BAHIA*** 99:99.99
6 SELEÇÃO DISTRITO FEDERAL "A" 274628 1800 DISTRITO FEDERAL 99:99.99

qrlTotal26/11/2019 20:32:17Piscina - Versão: 2.15.0.0 24


